平成 30年３月 28日

各 位

会 社 名 テ ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 CEO  矢 﨑 雄 一 郎

 （コード番号： 2191）

問合せ先 取締役 CFO    小 塚 祥 吾

 （電話：03-5937-2111）

取締役の選任及び代表取締役の選定に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月 28 日開催の第 14 期定時株主総会において取締役を選任し、同総会後に

同日開催された取締役会において代表取締役を選定しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．取締役の選任と代表取締役の選定について

（１）取締役

代表取締役社長 CEO 矢 﨑  雄 一 郎  ＜重任＞

代表取締役副社長 COO 遊 佐  精 一 ＜重任＞

取締役 CFO 小 塚  祥 吾 ＜重任＞

取締役 松 本  正 ＜重任＞

取締役 吉 川 友 貞 ＜新任＞

（注）松本正氏及び吉川友貞氏は、社外取締役であります。

以 上

【ご参考】

常勤監査役（社外） 遠 藤  宣 夫 ＜任期中＞

監査役（社外） 今 津  泰 輝 ＜任期中＞

監査役（社外） 江 黒  崇 史 ＜任期中＞

（注）遠藤宣夫氏、今津泰輝氏及び江黒崇史氏は、社外監査役であります。